附件 1

2023 年宝山工业园区献血计划任务书（南区）

       单位：

    根据宝工管【关于落实 2023 年宝山工业园区献血计划的通知】

的文件精神，为确保完成 2023 年献血任务的顺利完成，现将有关事

项通知如下：

    1、贵单位的无偿献血指标按职工养老金缴纳人数（包括外来从

业人员）人数的 6.5%完成。根据宝山工业园区和贵单位的实际情况，

你单位 2023 年无偿献血指标    人份（每人份 200 毫升）；

2、本次无偿献血定于 2023 年 7 月 17 日上午 8：30 在真陈路 898

号利物盛厂区内进行，请贵单位将参加献血人员名单于 2023 年 7 月

10 日前发送至工业园区献血领导小组，邮箱：478687426@qq.com，

联系电话：021-36160586；联系人：林明娟。

3、本次献血人员较多，为确保贵单位生产正常开展，可根据实

际情况确定上午或下午进行，并将商讨结果报送园区献血领导小组。

4、献血人员必须携带身份证。

5、各单位请参照《献血办法》有关规定安排献血人员休息。

                                     宝山工业园区综合管理部

                                         2023 年 6 月 26 日